
Čimelická 961/9, bytové družstvo, IČ: 257 68 972, sídlem Praha 4, Čimelická 961/9, PSČ 142 00

P o z v á n k a
na členskou schůzi Bytového družstva

Představenstvo družstva Čimelická 961/9, bytové družstvo, IČ: 257 68 972, sídlem 
Praha 4, Čimelická 961/9, PSČ 142 00 (dále jen Družstvo) tímto 

svolává zasedání členské schůze Družstva ZA ÚČASTI NOTÁŘE.

Datum konání: úterý 26.11.2024 od 18:00 hod. (prezence od 17:45h)

Místo konání: prostory v suterénu domu Čimelická 961/9, Praha 4 - Lhotka

Program schůze:

1. Prezence členů, schválení programu schůze
2. Volba předsedajícího schůze, zapisovatele a ověřovatele zápisu, 
3. Rozhodnutí o zrušení Družstva s likvidací
4. Volba likvidátora, schválení odměny likvidátora

V Praze dne _______ 2024

_________________________ __________________________
Heike Hemmerová Hana Losertová

1.místopředseda představenstva 2.místopředseda představenstva

Vaše účast je nutná, ať již osobní či v zastoupení na základě originálu plné 
moci.

Dle § 646 a § 650 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstev 
u rozhodování o zrušení družstva s likvidací je nutná přítomnost alespoň dvou třetin všech 
členů, přičemž usnesení musí být přijato alespoň dvěma třetinami přítomných členů.

Dle stanov Družstva plná moc pro zastupování na členské schůzi musí být písemná a musí 
z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo více členských schůzích. 
Nikdo nesmí být na jednání členské schůze zastoupen zmocněncem více než jedné třetiny 
všech členů družstva, jinak platí, že nemá pro jednání na členské schůzi udělenu žádnou 
plnou moc. Pokud je člen zastoupen jinu osobou, než jiným členem družstva nebo členem 
rodiny v linii přímé, je u plné moci nutný úředně ověřený podpis. 
Plná moc musí být předána v originále, tzn. je nutné podepsanou plnou moc předat 
zmocněnému zástupci osobně nebo mu ji zaslat poštou (nelze např. vytisknout 
nascanovanou plnou moc zaslanou emailem). Plné moci prosím podepisujte modrou 
propiskou.

Člen družstva se může seznámit s podklady k jednotlivým bodům programu na internetových 
stránkách družstva www.cimelicka961.cz.
Tato pozvánka spolu se vzorem plné moci jsou uveřejněny na internetových stránkách 
družstva www.cimelicka961.cz a zároveň zaslány členům na adresu uvedenou v seznamu 
členů. 

http://www.cimelicka961.cz
http://www.cimelicka961.cz



